
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

в городе Москве  
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

5 марта 2013 года                           23/04 
 
 
О рассмотрении проекта планировки 
участка линейного объекта улично-
дорожной сети – Мичуринский 
проспект от ул. Косыгина до ул. 
Федосьино по Боровскому шоссе. 
 

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом  города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве»,  подпунктом «г» 
пункта 16 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Солнцево в городе 
Москве, Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1. Принять к сведению и одобрить без предложений и дополнений 
проект планировки участка линейного объекта улично-дорожной сети – 
Мичуринский проспект от ул. Косыгина до ул. Федосьино по Боровскому 
шоссе. 

2. Направить настоящее решение в  управу района Солнцево города 
Москвы.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  
www.munsolncevo.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
Глава муниципального округа Солнцево                               В.С.Верхович 
 
 
 
 


